
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis č. 3/2008-09 
 

ze zasedání  Disciplinární subkomise svč SH, které se konalo dne 2. října 2008 v zasedací 
místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

DsK svč SH zasedala ve složení : p. Hart, p. Pešek, p. Vobecký, p. Höbelt 
 
Projednání přestupku hráče v utkání svč ligy mužů č. 017 – Liberec Handball – Slavoj Děčín B 
p. Jeništa Marek – reg. pr. č. 8605042787 – úder proti hráče po faulu v přerušené hře 
 
DK svč SH se seznámila se zápisem z utkání č. 017 včetně doplněných dokumentů : 

− vyjádření oddílu Liberec Handball včetně návrhu trestu oddílu 
− vyjádření hráče 
− vyjádření rozhodčího p. Balatky o upřesnění přestupku 

 
rozhodnutí : 
Disciplinární řízení bylo zahájeno, přerušuje se jednání, protože není splněna povinnost dle DŘ čl. 13 
odst. 1 – není splněna povinnost provinilce, nedal DsK svč SH písemně výslovný souhlas 
k projednání bez jeho účasti. 
 
 
 
pověření členové DsK svč SH :    zastupující předseda DsK svč SH : 
p. Hart M., Vobecký F., Pešek P.    p. Höbelt Jiří v. r.  


